“Allah Teâlâ’nın katında hesap ay hesabıdır, güneş hesabı değildir”.

değerli âlim Muhammed b. Salih el-Useymîn şöyle demektedir:

عاً ) سْ وا تِ ادُ دَ ازْ ( وَ

“dokuz sene daha eklediler”

Yani, üç yüz’ün üzerine dokuz sene daha eklediler ve oradaki kalışları 309 sene olmaktadır.

Birisi, üçyüz dokuz niye denilmemiş” diye sorabilir?”

Cevap olarak deriz ki:

Bu, o anlama gelir. Ancak, Kur’an-ı Kerim, kitapların en beliğ olanıdır. Bu yüzden, âyetlerin

başlarının kafiyesi için:

عاً ) سْ وا تِ ادُ دَ ازْ نَ وَ ي نِ ةٍ سِ ئَ ا لاثَ مِ ( ثَ

“Üç yüz sene ve -ilaveten- dokuz sene” demiştir.